
平成  ２９年  ５月 ２日 

                                                           沖 ト 協 発 第 １８ 号 

引越安心マーク認定事業者 各位 

 

公益社団法人 沖縄県トラック協会 

会 長 佐次田 朗 

（ 公 印 省 略 ） 

 

平成２９年度｢引越事業者優良認定制度（引越安心マーク）｣更新申請に関する説明会の開催に

ついて（ＴＶ会議システムを利用した説明会） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の「引越事業者優良認定制度（引越安心マーク）」につきましては、今年度初めて

の更新申請を行います。 

  つきましては、「引越事業者優良認定制度（引越安心マーク）」の更新申請に関する申請方法

等に関し、（公社）全日本トラック協会担当者による事前説明会を下記のとおり開催いたします

ので、参加ご希望の事業者におかれましては平成２９年５月３１日（水）迄に下記申込書よりお

申込み頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日 時  平成２９年６月７日（水） １３時３０分～１５時３０分 

２． 場 所  九州沖縄トラック研修会館 ２階 会議室 

        ９００－０００１ 那覇市港町２丁目５－２３  

        電話：０９８－８６３－０２８０ 

３． 内 容  ｢引越事業者優良認定制度（引越安心マーク）の更新申請方法等 

４． 講習方法 （公社）全日本トラック協会より配信されるＴＶ会議説明会  

（ネット配信の説明会のため、回線トラブル等で説明会が中断、中止する場合がござ

いますので、あらかじめご了承の上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

申 込 書 

（公社）沖縄県トラック協会 宛         ＦＡＸ:０９８－８６３－３５９１ 

 

会社名                     担当者名                 

 

連絡先                     出席者                  

※出席者が複数人の場合は人数の記入もお願いします。  （出席者    名） 

※平成２９年５月３１日（水）１７：００ 〆切 


